
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
 

WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI  
 

z dnia 8 marca 2024 roku  
 
w sprawie :   wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Lewin Kłodzki 

przeznaczonych do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz 
rozdziału 3 Uchwały Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 26 kwietnia 2021 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lewin 
Kłodzki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 7 maja 2021 r. poz. 2234)  

 
Wójt Gminy Lewin Kłodzki 

zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 

1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości z zasobu Gminy Lewin Kłodzki, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, o których mowa w ust. 1 należy 
wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim, ul. Nad 
Potokiem 4 a ponadto informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych Urzędu Gminy.  

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referent ds. gospodarki nieruchomościami – Pani Beacie 
Sarbinowskiej.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Lewin Kłodzki, dnia 8 marca 2024 r.    ____________________ 
          (pieczęć, podpis) 
 


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024

		2024-03-08T11:11:21+0100
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




